μς.

ΟΥδεν εδτι, ω ανδρες αθλωαίοι, τετο αλορον, τοίς...
αει και συνεχώς ιαφρ ήν ολιγαρχών πολιτω...
μένους, και νυω ταυτα ποιουώτας εζεγγεαδαι. άλλ...
ενεϊνο μδρ ο αν ης εικότως θαυμασται, το τοίς εϊδούτασ υμεις ταύτα, πολλάκις ήδιον τούτων άκείν, ή ιαφρ υ...
κ

A constantes clades pariunt. Ac ne victores quidem...
ignobrare opinor, si vos velitis, atque hoc casu exci...
temini, nondum satis esse exploratum, vtrum cuen...
tus ille felicitati sit, an contra calamitati ascriben...
dus: sin fortuna secundior inflauit eorum animos,...
vt inflescant, id quoque iam e re vestra fuerit. Na...
quod securiores erunt, eo facilius opprimuntur.

XLVI.

Vos, mea sententia, Athenienses, non de ea...
tantum quam putatis, ciuitate: sed de foeder...
ratis ciuitatibus omnibus deliberatis. Nam...
prout de hac statueritis: probabile est, fore vt...
reliqui, in hoc exemplum intuentes, eodem mo...
do actū iri secum exilliment. Quare cum propter...
summam vtilitatē, tum gloriae vestrae causa danda...
est opera: vt simul & vtiliter & iuste deliberasse vi...
deamini. Ac autoritas huiusmodi rerū penes om...
nes duces est: quorū plerique cū e vestro portu sol...
uunt, nō vestros amicos, quos ab omni xuo eorum...
dem periculorum socios acceperē, sibi colendos pu...
tāt: sed peculiares quisque amicos sibi cōciliat: &...
B suos assentatores recipi in vestra amicitiam oportere...
censet cū cōtra animo fieri debeat. Nec enim...
inimicitiores, vel quos necesse sit vobis magis esse...
inimicos hisce, reperietis. Quod enim pluribus in re...
bus vos decipiūt, suāsque cupiditates per iniuriam...
explent: eo se pœnas mereri grauiore censent. Ne...
mo autem amicus ei esse potest, a quo malum ali...
quod expectit. Atque accusatio fortasse non est hu...
ius temporis: quæ verò vobis profutura puto, ea sua...
debo.

XLVII.

Neminem, Athenienses, omnium vestrum ita o...
mnino maleuolum esse Reipub. vt non graui...
ter inolestēq; ferat ea quæ facta sunt. Quod si qui...
ritando quicquā horum infectū fieri possēt: id ego...
vobis omnibus suaderē. Sed quia illa mutari nullo...
modo possunt: sed reliqua prouidenda sunt, vt ne in...
eandē fraudem incidatis: quemadmodū, Athenien...
ses, ob ea quæ nunc facta sunt, indignamini: sic o...
pera danda est, ne eadem denuō eueniant: nec exi...
stimandū, vllum suaforē talibus verbis sese instru...
ctū, qui rēpublicā tueri possit, nemine vestrum suā...
operam cōferēte. Nā is quidem nō orator, sed Deus...
fuerit. Ac fons horū malorū hinc oritur: quod ora...
torum quidam ad gratiam pufillo tēpore duraturā,...
hic concionantur, cū dicūt neque tributa cōferen...
da, neque militandū esse: sed omnia sua sponte cō...
fectū iri. Et hæc ab alio aliquo redargui oportebat:...
idque ea ratione fieri, quæ esset e Republica. Mhi...
autem videtur fortuna nunc etiam quodammodo...
melius mereri de nobis, quā magistratus. Nā quod...
omnia ferē pereunt: id eorum quibus negocia mā...
data sunt, fœcordiæ & improbitatis signum esse de...
bet. Quod vero nō olim omnia perierūt: vestra for...
tuna beneficiū equidem esse iudico. Dū igitur for...
tuna cessat, & inimicos extollit: reliquatam rerum...
curam suscipite. Quod nisi feceritis: prouidete, ne...
vos simul & omnes magistratus accusetis, & res ve...
stra, o Athenienses, inclinētur. Nec enim fieri potest...
vt ea sine magna aliqua clade cōsistant, cum nemo...
sit quis eas tueatur.